

中山路历史文化街区改造项目-街区建筑保护提升工程标段一——  
土建劳务

采 购 控 制 价

招 标 人：

东莞市城市工程建设集团有限公司



编 制 人：

朱沐雄

编制时间：2026 年 8 月 19 日

审 核 人：

刘江

编制时间：2026 年 8 月 19 日



## 编制说明

- 1、招标范围：中山路历史文化街区改造项目-街区建筑保护提升工程标段一——土建劳务
- 2、本项目为固定单价合同，数量为暂定量。最终结算量以实际工程量为准。
- 3、以询价价作为限价

中山路历史文化街区改造项目-街区建筑保护提升工程标段一——土建劳务  
限价费用汇总表

| 目名称  | 控制价（元）       | 采购限价         | 投标人报价<br>不含税<br>（元） | 投标人报价<br>含税<br>（元） |
|------|--------------|--------------|---------------------|--------------------|
| 土建劳务 | 6,706,231.75 | 6,706,231.75 |                     |                    |
| 汇总报价 | 小写:          |              |                     |                    |
|      | 大写:          |              |                     |                    |

劳务分包清单-中山路历史文化街区改造项目-街区建筑保护提升工程标段一

**说明：**1、临水临电、乙方自行解决；  
2、甲供材：钢筋、混凝土、砂石、石粉、碎石；  
3、乙供材：除甲供材外的全部材料（含辅材、周转材），包含但不限于灰砂砖、蒸压加气混凝土砌块、水泥、植筋胶、警示彩灯、交通疏解标志牌等  
4、根据施工实际需要的门字架、模板、方条、钢管脚手架、彩条布、雨鞋、雨衣、雨棚等措施、大/小型机械设备或工具，全部乙方自行提供；  
5、甲方不提供食宿，乙方自行解决；  
6、要求乙方管理团队：现场 至少配置现场负责人1人，土建施工员1名，水电施工员1名，安全员1名，电工1名，且甲方根据现场实际需要，有权要求乙方合理增加管理人员；  
7、根据项目的检测方案合同要求的检测项，涉及到本合同清单范围内施工内容，乙方无条件配合完成检测并保证合格；  
8、甲方根据现场进度实际情况，需进行夜间施工、赶工措施的，乙方无条件配合；

| 序号     | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                | 计量单位 | 工程量      | 综合单价   | 合价       | 施工内容 | 备注 |
|--------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------|----------|------|----|
| 一、拆除工程 |            |                                                                                       |      |          |        |          |      |    |
| 1      | 保护性拆除灯笼    | 1. 名称:保护性拆除灯笼架<br>2. 存放:运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                                    | 个    | 22       | 102.00 | 2244.00  |      |    |
| 2      | 拆除现状灯笼     | 1. 构件名称:拆除现状灯笼<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                               | 套    | 4        | 51.00  | 204.00   |      |    |
| 3      | 保护拆除店招     | 1. 名称:保护拆除店招<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                                 | m2   | 16.78    | 153.00 | 2567.34  |      |    |
| 4      | 拆除PVC\金属水管 | 1. 拆除柱身加建铁钩、拆除PVC\金属水管<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                       | m    | 154.26   | 25.50  | 3933.63  |      |    |
| 5      | 拆除店招       | 1. 拆除的基层类型:拆除广告牌<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                             | m2   | 96.23    | 25.50  | 2453.87  |      |    |
| 6      | 拆除瓷砖墙面     | 1. 面层处理方式:拆除瓷砖及结合层<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                           | m2   | 761.43   | 35.70  | 27183.05 |      |    |
| 7      | 拆除吊顶天棚     | 1. 拆除的基层类型:各种基层/面层、龙骨等<br>2. 清理要求:板底平整,无附着物。<br>3. 废料处理:清理并运至指定地点<br>4. 拆除方式: 投标人综合考虑 | m2   | 377.91   | 20.40  | 7709.36  |      |    |
| 8      | 拆除防盗网      | 1. 拆除防盗网<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                                     | m2   | 125.42   | 46.92  | 5884.71  |      |    |
| 9      | 拆除混凝土      | 1. 名称:拆除现有混凝土构件<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                              | m3   | 174.7    | 459.00 | 80187.30 |      |    |
| 10     | 拆除隔墙、木栅、护栏 | 1. 名称:拆除原有隔墙、木栅、护栏<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                           | m2   | 1132.158 | 46.92  | 53120.85 |      |    |
| 11     | 拆除门窗       | 1. 门类型:金属门窗（含框）<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                              | m2   | 653.796  | 46.92  | 30676.11 |      |    |
| 12     | 拆除门窗       | 1. 门类型:金属门窗（不含框）<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                             | m2   | 72.644   | 46.92  | 3408.46  |      |    |
| 13     | 拆除门窗       | 1. 门类型:木质门窗（含框）<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                              | m2   | 149.71   | 46.92  | 7024.39  |      |    |
| 14     | 拆除门窗       | 1. 门类型:木质门窗（不含框）<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式: 投标人综合考虑                             | m2   | 134.739  | 46.92  | 6321.95  |      |    |

|    |               |                                                                               |    |            |         |            |                                                                                                                                           |  |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|------------|---------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 15 | 拆除门窗          | 1. 门类型:木质门窗（不含框）<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                      | m2 | 14. 971    | 46. 92  | 702. 44    | 1. 包含但不限于拆除、边角人工打凿，非打凿区域边界破损负责修复（含房屋建筑），拆除破坏管线负责修复<br>2. 根据施工实际需要的门字架、钢管脚手架、彩条布、雨鞋、雨衣、雨棚等措施、大/小型机械设备或工具，全部乙方自行提供；<br>3. 拆除过程的安全文明投入，如洒水降尘 |  |
| 16 | 拆除门窗          | 1. 窗类型:水泥百叶窗（含框）<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                      | m2 | 14. 4      | 46. 92  | 675. 65    |                                                                                                                                           |  |
| 17 | 门窗保护性拆除（不限材质） | 1. 保护性拆除（不含框）<br>2. 保护位置:门窗<br>3. 存放:运至指定地点<br>4. 拆除方式：投标人综合考虑                | m2 | 18. 9      | 56. 10  | 1060. 29   |                                                                                                                                           |  |
| 18 | 门窗保护性拆除（不限材质） | 1. 保护性拆除（含框）<br>2. 保护位置:门窗<br>3. 存放:运至指定地点<br>4. 拆除方式：投标人综合考虑                 | m2 | 8. 9       | 56. 10  | 499. 29    |                                                                                                                                           |  |
| 19 | 拆除雨棚（不限材质）    | 1. 拆除现有遮雨棚（含骨架及附着物）<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                   | m2 | 74. 41     | 45. 90  | 3415. 42   |                                                                                                                                           |  |
| 20 | 拆墙开门洞         | 1. 构件名称:拆墙开门洞<br>2. 墙体厚度:综合考虑<br>3. 废料处理:清理并运至指定地点<br>4. 拆除方式：投标人综合考虑         | m2 | 698. 37    | 188. 70 | 131782. 42 |                                                                                                                                           |  |
| 21 | 木楼板拆除         | 1. 拆除构件的厚度或规格尺寸:拆除原有木楼板及檩条（规格综合考虑）<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑    | m2 | 2385. 58   | 40. 80  | 97331. 66  |                                                                                                                                           |  |
| 22 | 木屋顶拆除         | 1. 构件名称:拆除原有木屋顶及檩条（规格综合考虑）<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑            | m2 | 1885. 12   | 40. 80  | 76912. 90  |                                                                                                                                           |  |
| 23 | 木楼梯拆除         | 1. 拆除原有木楼梯（规格综合考虑）<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                    | m2 | 65. 23     | 81. 60  | 5322. 77   |                                                                                                                                           |  |
| 24 | 拆除现状构造层       | 1. 构件名称:拆除现状构造层（混凝土地坪+面砖）<br>2. 含地面切缝<br>3. 废料处理:清理并运至指定地点<br>4. 拆除方式：投标人综合考虑 | m2 | 7784. 9    | 45. 90  | 357326. 91 |                                                                                                                                           |  |
| 25 | 砌体拆除          | 1. 构件名称:拆除砌体墙、柱等<br>2. 含切割（如需）<br>3. 废料处理:清理并运至指定地点<br>4. 拆除方式：投标人综合考虑        | m3 | 1723. 37   | 346. 80 | 597664. 72 |                                                                                                                                           |  |
| 26 | 墙面基层铲除        | 1. 刨除现有抹灰饰面层，保留原有结构层<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                  | m2 | 3090. 15   | 12. 24  | 37823. 44  |                                                                                                                                           |  |
| 27 | 拆除抹灰          | 1. 材料种类:一般抹灰<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                          | m2 | 1454. 86   | 12. 24  | 17807. 49  |                                                                                                                                           |  |
| 28 | 铲除天棚抹灰        | 1. 部位:铲除天棚抹灰<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                          | m2 | 777. 08    | 15. 30  | 11889. 32  |                                                                                                                                           |  |
| 29 | 拆除铁皮屋面        | 1. 部位：铁皮屋面屋面铁架/屋面铁架<br>2. 含金属回收<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                            | m2 | 1384. 52   | 45. 90  | 63549. 47  |                                                                                                                                           |  |
| 30 | 拆除金属楼梯        | 1. 部位：钢制楼梯拆除<br>2. 含金属回收<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                                   | m2 | 11. 861443 | 45. 90  | 544. 44    |                                                                                                                                           |  |
| 31 | 拆除原金属栏杆       | 1. 拆除原金属栏杆<br>2. 含金属回收<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                                     | m  | 78. 89     | 45. 90  | 3621. 05   |                                                                                                                                           |  |

|         |                        |                                                                                               |    |          |         |            |                                                                                                                                                                                                |                 |
|---------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 32      | 拆除零星金属架件               | 1. 拆除铁支架<br>2. 含金属回收<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                                                       | t  | 0.5      | 510.00  | 255.00     |                                                                                                                                                                                                |                 |
| 33      | 清理杂草                   | 1. 清理杂草<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                                               | m2 | 228      | 10.20   | 2325.60    |                                                                                                                                                                                                |                 |
| 34      | 清理堆积的杂物                | 1. 名称:清理堆积的杂物<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                                         | m3 | 8.79     | 102.00  | 896.58     |                                                                                                                                                                                                |                 |
| 35      | 清理淤积，疏通排水孔             | 1. 清理淤积，疏通排水孔<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                                         | 个  | 4        | 102.00  | 408.00     |                                                                                                                                                                                                |                 |
| 36      | 现状电箱迁改位移               | 1. 名称:现状电箱根据迁改位移                                                                              | 台  | 6        | 357.00  | 2142.00    |                                                                                                                                                                                                |                 |
| 37      | 拆除烟机                   | 1. 废料运距:投标人综合考虑<br>2. 含金属回收<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                                                | 个  | 1        | 306.00  | 306.00     |                                                                                                                                                                                                |                 |
| 38      | 拆除侧、平(缘)石、门槛石          | 1. 材质:混凝土/石材<br>2. 废料运距:投标人综合考虑<br>3. 废料处理:清理并运至指定地点<br>4. 拆除方式：投标人综合考虑                       | m  | 8.09     | 35.70   | 288.81     |                                                                                                                                                                                                |                 |
| 39      | 拆除现状壁柜                 | 1. 材料品种、规格:现状壁柜<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                                       | m2 | 20.81    | 45.90   | 955.18     |                                                                                                                                                                                                |                 |
| 40      | 拆除洗漱台                  | 1. 材料品种、规格:现状洗手台拆除<br>2. 废料处理:清理并运至指定地点<br>3. 拆除方式：投标人综合考虑                                    | m2 | 2.06     | 45.90   | 94.55      |                                                                                                                                                                                                |                 |
| 二、混凝土工程 |                        |                                                                                               |    |          |         |            |                                                                                                                                                                                                |                 |
| 1       | 混凝土浇筑<br>【混凝土甲供】       | 1. 混凝土种类:普通商品混凝土<br>2. 混凝土强度等级:不限<br>3. 部位不限<br>4. 浇筑方式：投标人综合考虑                               | m3 | 2451.34  | 204.00  | 500073.36  |                                                                                                                                                                                                | 混凝土甲供，其余乙方负责    |
| 2       | 室外地面垫层<br>【混凝土甲供】      | 1. 混凝土种类:普通商品混凝土<br>2. 混凝土强度等级:不限<br>3. 部位不限<br>4. 浇筑方式：投标人综合考虑                               | m2 | 3981.6   | 42.84   | 170571.74  |                                                                                                                                                                                                | 混凝土甲供，其余乙方负责    |
| 3       | 室内地坪（无筋）<br>【混凝土甲供】    | 1. 垫层材料种类、厚度:混凝土垫层不分厚度<br>2. 混凝土强度等级:不限<br>3. 浇筑方式：投标人综合考虑                                    | m2 | 4183.24  | 42.84   | 179210.00  |                                                                                                                                                                                                | 混凝土甲供，其余乙方负责    |
| 4       | 室内地坪（有筋）<br>【混凝土甲供】    | 1. 垫层材料种类、厚度:混凝土垫层不分厚度<br>2. $\phi$ 4钢丝网片<br>3. 混凝土强度等级:不限<br>4. 浇筑方式：投标人综合考虑                 | m2 | 300      | 56.10   | 16830.00   | 1. 包含但不限于模板制安、砼浇筑、钢筋加工制作及绑扎、标高测量、坐标放线（仪器乙供），材料二次转运，门字架及脚手架搭设等措施，具体做法详见图纸<br>2. 甲供材：混凝土、钢筋、砂石材料<br>3. 乙供材：除甲供材外的全部材料（含辅材、周转材）；<br>4. 根据施工实际需要的门字架、零星钢管脚手架、彩条布、雨鞋、雨衣、雨棚等措施、大/小型机械设备或工具，全部乙方自行提供； | 混凝土甲供，其余乙方负责    |
| 5       | 室内地坪（有筋）<br>【混凝土、钢筋甲供】 | 1. 垫层材料种类、厚度:混凝土垫层不分厚度<br>2. $\phi$ 6~10钢筋网<br>3. 钢筋制作与安装<br>4. 混凝土强度等级:不限<br>5. 浇筑方式：投标人综合考虑 | m2 | 300      | 56.10   | 16830.00   |                                                                                                                                                                                                | 混凝土及钢筋甲供，其余乙方负责 |
| 6       | 模板制安                   | 1. 含模板制作、安装、拆除、清理、场内转运<br>2. 要求:符合设计图纸及施工规范要求<br>3. 其他:详见设计图纸及说明                              | m2 | 14847.39 | 96.90   | 1438712.09 |                                                                                                                                                                                                | 模板工程量按混凝土接触面积计算 |
| 7       | 钢筋制安<br>【钢筋甲供】         | 1. 钢筋种类、规格:现浇构件钢筋<br>2. 加工方式：投标人综合考虑<br>3. 要求:符合设计图纸及施工规范要求<br>4. 其他:详见设计图纸及说明求               | t  | 276.37   | 1275.00 | 352371.75  |                                                                                                                                                                                                | 钢筋甲供，其余乙方负责     |
| 8       | 植筋<br>【钢筋甲供】           | 1. 植筋规格: $\phi$ 10mm以内<br>2. 植入深度:具体做法及要求详见设计图纸及规范要求                                          | 根  | 30331    | 8.16    | 247500.96  |                                                                                                                                                                                                | 钢筋甲供，植筋胶乙供      |

|        |              |                                                                                                                                                                      |    |          |          |            |                                                                                                                                                                                              |                 |
|--------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| 9      | 植筋<br>【钢筋甲供】 | 1. 植筋规格: $\phi$ 20mm以内<br>2. 植入深度: 具体做法及要求详见设计图纸及规范要求                                                                                                                | 根  | 3595     | 10. 20   | 36669. 00  |                                                                                                                                                                                              | 钢筋甲供, 植筋<br>胶乙供 |
| 10     | 植筋<br>【钢筋甲供】 | 1. 植筋规格: $\phi$ 20mm以上<br>2. 植入深度: 具体做法及要求详见设计图纸及规范要求                                                                                                                | 根  | 646      | 12. 24   | 7907. 04   |                                                                                                                                                                                              | 钢筋甲供, 植筋<br>胶乙供 |
| 三、砌筑工程 |              |                                                                                                                                                                      |    |          |          |            |                                                                                                                                                                                              |                 |
| 1      | 砌块墙          | 1. 砌块品种、规格、强度等级: 蒸压加气混凝土砌块<br>2. 墙体类型: 不限<br>3. 砂浆强度等级: M5水泥砂浆                                                                                                       | m3 | 278. 07  | 510. 00  | 141815. 70 | 1. 包含但不限于灰砂砖砌筑、人工自拌砂浆、标高测量、坐标放线(仪器乙供), 材料二次转运, 门字架及脚手架搭设等措施, 具体做法详见图纸<br>2. 甲供材: 砂石材料<br>3. 乙供材: 除甲供材外的全部材料(含辅材、周转材);<br>4. 根据施工实际需要的门字架、零星钢管脚手架、彩条布、雨鞋、雨衣、雨棚等措施、大/小型机械设备或工具, 全部乙方自行提供;      |                 |
| 2      | 实心砖墙         | 1. 砖品种、规格、强度等级: 灰砂砖/红砖<br>2. 墙体类型: 不限<br>3. 墙体厚度: 150mm<br>4. 砂浆强度等级: M10水泥砂浆                                                                                        | m3 | 223. 04  | 545. 70  | 121712. 93 |                                                                                                                                                                                              |                 |
| 3      | 台阶           | 1. 零星砌砖名称、部位: 台阶<br>2. 砖品种、规格、强度等级: MU15蒸压灰砂砖<br>3. 砂浆强度等级: M10水泥砂浆                                                                                                  | m2 | 38. 98   | 545. 70  | 21271. 39  |                                                                                                                                                                                              |                 |
| 4      | 零星砌砖         | 1. 零星砌砖名称、部位: 其他<br>2. 砖品种、规格、强度等级: MU15蒸压灰砂砖<br>3. 砂浆强度等级: M10水泥砂浆                                                                                                  | m3 | 20       | 545. 70  | 10914. 00  |                                                                                                                                                                                              |                 |
| 5      | 砌筑井          | 1. 名称: 天井雨水口<br>2. 垫层材质及厚度: C20细石混凝土垫层50mm厚<br>3. 基础材质及厚度: C20混凝土底板100mm厚<br>4. 砌筑材料: 混凝土模块砌体<br>5. 满足设计要求及施工规范                                                      | 座  | 33       | 459. 00  | 15147. 00  | 1. 包含但不限于灰砂砖砌筑、人工自拌砂浆、标高测量、坐标放线(仪器乙供), 材料二次转运, 门字架及脚手架搭设等措施, 具体做法详见图纸<br>2. 甲供材: 砂、石、混凝土材料<br>3. 乙供材: 除甲供材外的全部材料(含辅材、周转材);<br>4. 根据施工实际需要的门字架、零星钢管脚手架、彩条布、雨鞋、雨衣、雨棚等措施、大/小型机械设备或工具, 全部乙方自行提供; |                 |
| 6      | 人(手)孔井       | 1. 名称: 强、弱电手孔井<br>2. 规格: 800*800*1000 (L*W*H)<br>3. 垫层: C25混凝土<br>4. 井身: Mb10水泥砂浆砌MU10普通混凝土实心砖<br>5. 盖板: C30混凝土<br>6. 做法: 详见图纸大样<br>7. 综合考虑完成该工艺的所有施工内容, 详见设计图纸及相关规范 | 座  | 3        | 1479. 00 | 4437. 00   |                                                                                                                                                                                              |                 |
| 四、土方工程 |              |                                                                                                                                                                      |    |          |          |            |                                                                                                                                                                                              |                 |
| 1      | 挖沟坑、槽土方      | 1. 土壤类别: 一、二类土<br>2. 挖土深度: 综合考虑<br>3. 余方处理: 运至指定地点<br>4. 开挖方式: 投标人行人考虑、图纸要求                                                                                          | m3 | 3820. 96 | 204. 00  | 779475. 84 |                                                                                                                                                                                              |                 |
| 2      | 回填方          | 1. 密实度要求: 满足设计和规范的要求<br>2. 填方材料品种: 原土回填<br>3. 夯实方式: 小型打夯机/人工<br>4. 回填方式: 投标人行人考虑、图纸要求                                                                                | m3 | 1216. 12 | 61. 20   | 74426. 54  |                                                                                                                                                                                              |                 |
| 3      | 回填方          | 1. 密实度要求: 满足设计和规范的要求<br>2. 填方材料品种: 场内土方、砂石<br>3. 夯实方式: 小型打夯机<br>4. 回填方式: 投标人行人考虑、图纸要求                                                                                | m3 | 1216. 12 | 122. 40  | 148853. 09 | 1. 甲供材: 砂、石、石粉材料                                                                                                                                                                             |                 |
| 4      | 恢复路面基层       | 1. 材料: 石粉<br>2. 厚度: 15cm<br>3. 符合设计图纸、施工规范要求                                                                                                                         | m2 | 161. 63  | 12. 24   | 1978. 35   |                                                                                                                                                                                              |                 |
| 五、临时围挡 |              |                                                                                                                                                                      |    |          |          |            |                                                                                                                                                                                              |                 |

|        |                      |                                                                                                                                                      |   |      |        |            |                                                |                             |
|--------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|--------|------------|------------------------------------------------|-----------------------------|
| 1      | 穿孔铝板临时围挡<br>(H=2米)   | 1. 类型:施工围挡(周转)<br>2. 立杆、扣件、固定件等须满足要求<br>3. 施工围挡搭设及拆除<br>4. 甲供材归整、打包运至指定地点<br>5. 含施工大门                                                                | m | 2500 | 40.80  | 102000.00  | 1. 穿孔铝板甲供, 其他材料、辅材及小型工具乙供;<br>2. 包安拆、包使用期间维护加固 | 穿孔铝板甲供                      |
| 2      | 穿孔铝板临时围挡<br>(H=1.2米) | 1. 类型:施工围挡(周转)<br>2. 立杆、扣件、固定件等须满足要求<br>3. 施工围挡搭设及拆除<br>4. 甲供材归整、打包运至指定地点                                                                            | m | 500  | 34.68  | 17340.00   |                                                | 穿孔铝板甲供                      |
| 3      | 波纹板围挡<br>(H=2米)      | 1. 类型:施工围挡(周转)<br>2. 立杆、扣件、固定件等须满足要求<br>3. 施工围挡搭设及拆除<br>4. 含施工大门                                                                                     | m | 500  | 40.80  | 20400.00   |                                                | 波纹板甲供                       |
| 4      | 铁皮波纹板围挡<br>(H=2米)    | 1. 类型:铁皮波纹板围挡(周转)<br>2. 规格、型号:H=2m高<br>3. 材料品种:2mm铁皮波纹板、立杆、扣件、固定件等须满足要求<br>4. 含施工大门                                                                  | m | 500  | 90.00  | 45000.00   |                                                | 所有材料乙供                      |
| 5      | 水马围挡(1.8~2米)         | 1. 水马围挡搭设及拆除(周转)<br>2. 包安拆、包使用期间维护加固                                                                                                                 | m | 20   | 20.40  | 408.00     |                                                | 水马甲供                        |
| 6      | 水马围挡(1.8~2米)         | 1. 水马围挡搭设及拆除(周转)<br>2. 水马内灌水/砂<br>3. 包安拆、包使用期间维护加固                                                                                                   | m | 20   | 25.50  | 510.00     |                                                | 水马甲供                        |
| 7      | 绿草皮安装及拆除<br>【绿草皮甲方供】 | 1. 铺设围挡仿绿草皮<br>2. 绿草皮安装及拆除<br>3. 包安拆、包使用期间维护加固                                                                                                       | m | 300  | 10.20  | 3060.00    |                                                | 如围挡拆除周转过种中不拆除绿草皮, 不重复计算本费用。 |
| 8      | 绿草皮安装及拆除             | 1. 铺设围挡仿绿草皮<br>2. 绿草皮安装及拆除<br>3. 包安拆、包使用期间维护加固                                                                                                       | m | 400  | 20.40  | 8160.00    |                                                |                             |
| 9      | 警示彩灯                 | 1. 类型:警示彩灯<br>2. 考虑重复利用及回收等<br>3. 材料加工, 其他乙供<br>4. 包安拆、包使用期间维护加固                                                                                     | 套 | 200  | 91.80  | 18360.00   |                                                |                             |
| 10     | 交通疏解标志牌              | 1. 类型:施工标志牌<br>2. 规格尺寸:2000*1550mm<br>3. 板面反光膜等级:超级强反光膜<br>4. 含200*65*3mm铝板标志板、标志板支架<br>5. 考虑重复利用及回收等<br>6. 详见设计图纸及说明<br>7. 材料乙供<br>8. 包安拆、包使用期间维护加固 | 套 | 10   | 204.00 | 2040.00    |                                                |                             |
| 不含税合计  |                      |                                                                                                                                                      |   |      |        | 6152506.20 |                                                |                             |
| 税金(9%) |                      |                                                                                                                                                      |   |      |        | 553725.56  |                                                |                             |
| 含税合计   |                      |                                                                                                                                                      |   |      |        | 6706231.75 |                                                |                             |

